
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Октомври,2020                 Директор 

                 

 /_________________________/ 

                        Билјана Славевска 

 
Распоред на часови за учебната 2020/2021 година 

______II___одделение,ПУ.__с.Мешеишта__ 
Одделенски наставник_Елена Петровска_ 

 

Ред.бр. Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
1.  Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик Македонски јазик 

2.  Математика Математика Математика Математика Македонски јазик 

3.  ФЗО Природни науки Музичко образование ФЗО Математика 

4.  Општество Англиски јазик Музичко образование ФЗО Ликовно образование 

5.  Одделенски час Англиски јазик Дополнителна Природни науки Ликовно образование 

6.       

7.       


